
Villa Cele s t e
  Big Gino Italian, basilico fresco, succo di limone, zucchero di canna,      
  liquore ai fiori di sambuco

Asia
  Big Gino Exotic, triple sec, lime, sciroppo di passion fruit

Floral
  Big Gino Velvet Rose, succo di limone, zucchero di canna

Spicy
  Big Gino Red Hot Fruits, lime, zucchero di canna, fragole pestate, tonica

May Chang Moji to
  Big Gino May Chang, lime, zucchero, menta, soda

Servizio ombrellone +1,00€

Orange Pass ion
  Big Gino Orange, spremuta d'arancia, rabbit ale

Negron i  Rabbi t
  Rabbit bitter, carpano, gin

Ital ian Mule
  Robi Marton gin, lime spremuto fresco, pimento

D r i n k  L i s t  M e n ù  € 9

Villa Celeste
Lounge Bar

Almond Orange
  Lime spremuto fresco, zucchero grezzo bianco, disaronno, spremuta
  d'arancia fresca

Amer i cano Rabbi t
  Rabbit bitter, carpano, soda

4 min .

4 min .

3 min .

4 min .

4 min .

4 min .

3 min .

4 min .

2 min .

4 min .

Kina Tonic
  Kina, tonica

2 min .

Lounge Bar in riva al mare



Servizio ombrellone +1,00€ Lounge Bar in riva al mare

G i n  T o n i c  o  L e m o n

Villa Celeste
Lounge Bar

Monkey 47

Mare

Hendrick's

Roby Marton

Tanqueray

Big Gino Red Hot Fruits

Beefeater

Big Gino Italian

Big Gino May Chang

Big Gino Exotic Dream

Big Gino Orange Passion

Big Gino Velvet Rose

€ 12,00

€  9,00

€  9,00

€  9,00

€  9,00

€  9,00

€  9,00

€  9,00

€  9,00

€  9,00

€  9,00

€  7,00

B i r r e  a l l a  S p i n a

Birra spina 0,2

Birra spina 0,4

Birra spina 0,5

Birra da litro

Giraffa 3 litri

€ 3,00

€  4,00

€  6 ,00

€  9,50

€  27,00



Servizio ombrellone +1,00€ Lounge Bar in riva al mare

Spri tz Apero l
  Aperol, prosecco, soda

Spri tz Campar i
  Campari, prosecco, soda

Spri tz Hugo
  Liquore ai fiori di Sambuco, prosecco, soda

Tasson i  Apero l
  Tassoni, aperol

Punch Cubano
  Rum bianco, lime pestato, zucchero di canna, coca cola

Mojito
  Rum bianco, lime, menta, zucchero di canna, soda

Virgin Moji to
  Menta, lime, zucchero di canna, ginger ale

Caip i roska al la Fragola
  Fragole pestate, lime, zucchero di canna, vodka

Caip i roska al la Maracu ja
  Maracuja, lime, zucchero di canna, vodka

Amer i cano
  Campari, carpano, soda

Negron i
  Campari, carpano, gin

Negron i  Sbagl ia to
  Campari, carpano, prosecco

Sex on the  Beach
  Vodka liscia, vodka pesca, spremuta d'arancia, succo di mirtillo

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

M e n ù  C o c k t a i l  e  P e s t a t i

Villa Celeste
Lounge Bar



Servizio ombrellone +1,00€ Lounge Bar in riva al mare

Villa Celeste
Lounge Bar

Cuba Libre
  Rum bianco, lime, coca cola

Long Island
  Vodka, rum, triple sec, tequila, limone, zucchero di canna, coca cola

Pina Colada
  Rum bianco, succo d'ananas, sciroppo di cocco

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

Analco l i co a l la Maracu ja
  Frutto maracuja, limone, sciroppo di maracuja, spremuta d'arancia

Analco l i co a l la Fragola
  Fragole fresche, zucchero, limone, ananas, Schweppes al limone

Caip i roska al la Fragola
  Fragole pestate, lime, zucchero di canna, vodka

Analco l i co a l  Cocco
  Cocco, ananas, granatina

M e n ù  A n a l c o l i c i

I t a l i a n  C l a s s i c s

Crodino

S. Bit t e r

Crodino Corre t to

Campar i  Soda

S. Bit t e r  Corre t to

Campar i  Soda Corre t to

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,50


